

Årsredovisning

Visitec Produktion AB

556905-3761

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Björn Fors
2023-07-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning, försäljning och projektering inom musik, bild, ljus och scenproduktion. Bolaget bedriver även mark-, pool- och byggtrepenad samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Uppsala.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1801-1812
Nettoomsättning	5 619	1 714	817	3 400	5 380
Resultat efter finansiella poster	742	44	-355	17	-101
Soliditet %	23	6	5	15	10

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan av bolagets tjänster har ökat under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	-24 516	34 433	59 917
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Återbetalning av aktieägartillskott		-250 000		-250 000
- Balanseras i ny räkning		34 433	-34 433	0
- Årets resultat			539 468	539 468
- Belopp vid årets utgång	50 000	-240 083	539 468	349 385

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-240 083
Årets resultat	539 468
Summa	299 385

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	299 385
Summa	299 385

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 618 883	1 714 442
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	0	-205 946
Övriga rörelseintäkter	29 599	1 590 545
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 648 482	3 099 041
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 237 015	-1 079 728
Övriga externa kostnader	-998 287	-607 344
Personalkostnader	2 -2 645 559	-1 348 966
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-23 897	-13 435
Summa rörelsekostnader	-4 904 758	-3 049 473
Rörelseresultat	743 724	49 568
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	16	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 284	-5 730
Summa finansiella poster	-1 268	-5 730
Resultat efter finansiella poster	742 456	43 838
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-130 000	0
Förändring av överavskrivningar	9 405	-9 405
Summa bokslutsdispositioner	-120 595	-9 405
Resultat före skatt	621 861	34 433
Skatter		
Skatt på årets resultat	-82 393	0
Årets resultat	539 468	34 433

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	74 142	39 539
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		74 142	39 539
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	160 000	160 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		160 000	160 000
Summa anläggningstillgångar		234 142	199 539
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		814 415	666 966
Övriga fordringar		18 296	18 203
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		530 966	91 303
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 363 677	776 472
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		412 579	215 183
<i>Summa kassa och bank</i>		412 579	215 183
Summa omsättningstillgångar		1 776 256	991 655
SUMMA TILLGÅNGAR		2 010 398	1 191 194

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-240 083	-24 516
Årets resultat	539 468	34 433
<i>Summa fritt eget kapital</i>	299 385	9 917
Summa eget kapital	349 385	59 917
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	130 000	0
Ackumulerade överavskrivningar	0	9 405
Summa obeskattade reserver	130 000	9 405
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	305 619	138 389
Skatteskulder	59 547	0
Övriga skulder	599 451	324 627
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	566 396	658 856
Summa kortfristiga skulder	1 531 013	1 121 872
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 010 398	1 191 194

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	5	3
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	86 004	48 337
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	58 500	37 667
Utgående anskaffningsvärden	144 504	86 004
Ingående avskrivningar	-46 465	-33 030
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-23 897	-13 435
Utgående avskrivningar	-70 362	-46 465
Redovisat värde	74 142	39 539

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	160 000	-
Årets lämnade lån	-	160 000
Summa utgående lämnade lån	160 000	160 000

UNDERSKRIFTER

Uppsala

Björn Fors

Björn Fors

2023-06-30